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大会成績

大会結果
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第２２回埼玉県中学生大会（男子） 埼玉県大会
《記録４号》埼玉県毛呂山町会場所在地： メイン会場： 毛呂山町大類ソフトボールパーク

第2日 2023年10月29日 決 勝 01時間26分

秩父ユースソフトボールクラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

熊 谷 ユ ー ス
（投 手）●黒澤 琉
（捕 手）黒澤 康太

1

2

試合番号

3
10

試合時間：

1
1 0 0 0

x531

（投 手）○池田 直史
（捕 手）吉田 巧,鯨井 彩央

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）宮﨑 音也

（本塁打）桑名 樹
（三塁打）池田 直史,吉田 巧
（二塁打）

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



《記録５号》大会名：

投手の記録

第２２回埼玉県中学生大会（男子）　埼玉県大会

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数
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打
者

投球回数チーム名氏名
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勝
利
率

被犠牲打
打
数

失
点

No.

熊 谷 ユ ー ス池田　直史  26  20  4  3  2  0  0  4  2  1  0  0 2  0  94  1  0 1.000  12.80 1  5  

秩父ユースソフトボールクラブ黒澤　　琉  26  21  8  10  4  0  0  4  1  3  1  0 3  0  78  0  1 0.000  17.00 2  4  
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打席以上規定打席数

第２２回埼玉県中学生大会（男子）　埼玉県大会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

1

 1  0  1 桑名　　樹 熊 谷 ユ ー ス  3  1  1  3  1  0  0  2  0  0  1  0  0  1.000  0 0 1 3  1.000  1 1 0.500

 0  1  0 吉田　　巧 熊 谷 ユ ー ス  3  3  2  0  4  0  0  0  0  0  0  1  0  0.667  0 1 0 2  0.667  1 2 1.000

 4  2  1 西川　祐太 熊 谷 ユ ー ス  3  2  1  2  0  0  0  1  0  0  1  0  0  0.500  0 0 0 2  0.667  1 3 0.857

 0  0  0 塚田　諒二 熊 谷 ユ ー ス  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0.500  0 0 0 1  0.500  1 3

 4  2  0 浅海　柚哉 秩父ユースソフトボールクラブ  3  2  1  0  0  0  0  1  0  0  1  2  0  0.500  0 0 0 2  0.667  1 3 1.000

 3  0  0 稲村　悠翔 熊 谷 ユ ー ス  3  3  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  0 0 0 1  0.333  1 6 1.000

 2  0  0 池田　直史 熊 谷 ユ ー ス  3  3  1  2  1  0  0  0  0  1  0  1  0  0.333  0 1 0 1  0.333  1 6 1.000

 0  1  0 柿沼　耶和 熊 谷 ユ ー ス  3  3  1  0  0  0  0  0  0  1  1  1  0  0.333  0 0 0 1  0.333  1 6 1.000

 0  1  0 黒澤　　琉 秩父ユースソフトボールクラブ  3  3  1  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0.333  0 0 0 1  0.333  1 6 1.000

 0  1  0 宮﨑　音也 秩父ユースソフトボールクラブ  3  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0.333  1 0 0 1  0.333  1 6 1.000

 0  0  0 嶋﨑　悠真 秩父ユースソフトボールクラブ  3  3  1  1  1  0  0  0  0  0  1  1  0  0.333  0 0 0 1  0.333  1 6

 0  10  0 薄根　悠真 熊 谷 ユ ー ス  3  2  0  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0.000  0 0 0 1  0.333  1 12 1.000

 3  1  0 鯨井　彩央 熊 谷 ユ ー ス  3  2  0  1  0  0  0  1  0  1  1  0  0  0.000  0 0 0 1  0.333  1 12 1.000

 0  0  0 大久保瑛太 秩父ユースソフトボールクラブ  2  2  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 12

 0  0  1 浅見　蒼真 秩父ユースソフトボールクラブ  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 12 0.000

 0  4  0 嶋野蓮太朗 秩父ユースソフトボールクラブ  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 12 1.000

 1  3  0 黒澤　康太 秩父ユースソフトボールクラブ  3  1  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 2  0.667  1 12 1.000

 0  1  0 磯田　瑛太 秩父ユースソフトボールクラブ  3  1  0  0  0  0  0  1  1  0  1  1  0  0.000  0 0 0 2  0.667  1 12 1.000

 0  0  0 清水　翔月 秩父ユースソフトボールクラブ  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 12

 0  0  0 小澤　日翔 秩父ユースソフトボールクラブ  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0.000  0 0 0 1  1.000  1 12



第２２回埼玉県中学生大会（男子）　埼玉県大会
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大会名：

熊 谷 ユ ー ス成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

No.

 0  1  0 吉田　　巧 6  3  3  2  0  4  0  0  0  0  0  0  1  0  0.667  0 1 0  0.667 2 1  11.000

 4  2  1 西川　祐太 7  3  2  1  2  0  0  0  1  0  0  1  0  0  0.500  0 0 0  0.667 2 2  10.857

 0  10  0 薄根　悠真 10  3  2  0  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.333 1 3  11.000

 3  0  0 稲村　悠翔 11  3  3  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.333  0 0 0  0.333 1 4  11.000

 0  0  0 茂木　幹直 12  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 5  1

 1  0  1 桑名　　樹 15  3  1  1  3  1  0  0  2  0  0  1  0  0  1.000  0 0 1  1.000 3 6  10.500

 2  0  0 池田　直史 16  3  3  1  2  1  0  0  0  0  1  0  1  0  0.333  0 1 0  0.333 1 7  11.000

 3  1  0 鯨井　彩央 18  3  2  0  1  0  0  0  1  0  1  1  0  0  0.000  0 0 0  0.333 1 8  11.000

 0  1  0 柿沼　耶和 22  3  3  1  0  0  0  0  0  0  1  1  1  0  0.333  0 0 0  0.333 1 9  11.000

 0  0  0 塚田　諒二 23  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0.500  0 0 0  0.500 1 10  1

 13  15  2  26  21  8  10  7  0  0  4  1  3  6  4  0  0 2 1 13 0.381  0.500 0.933  1



第２２回埼玉県中学生大会（男子）　埼玉県大会
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大会名：

秩父ユースソフトボールクラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

No.

 0  1  0 黒澤　　琉 1  3  3  1  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0.333  0 0 0  0.333 1 1  11.000

 0  0  0 大久保瑛太 5  2  2  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 2  1

 0  1  0 宮﨑　音也 6  3  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0.333  1 0 0  0.333 1 3  11.000

 4  2  0 浅海　柚哉 7  3  2  1  0  0  0  0  1  0  0  1  2  0  0.500  0 0 0  0.667 2 4  11.000

 0  0  1 浅見　蒼真 8  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 5  10.000

 0  4  0 嶋野蓮太朗 9  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 6  11.000

 1  3  0 黒澤　康太 10  3  1  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.667 2 7  11.000

 0  0  0 嶋﨑　悠真 12  3  3  1  1  1  0  0  0  0  0  1  1  0  0.333  0 0 0  0.333 1 8  1

 0  1  0 磯田　瑛太 18  3  1  0  0  0  0  0  1  1  0  1  1  0  0.000  0 0 0  0.667 2 9  11.000

 0  0  0 清水　翔月 22  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 10  1

 0  0  0 小澤　日翔 23  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0.000  0 0 0  1.000 1 11  1

 5  12  1  26  20  4  3  1  0  0  4  2  1  4  8  0  1 0 0 10 0.200  0.385 0.944  1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



第２２回埼玉県中学生大会（女子） 埼玉県大会
《記録４号》埼玉県毛呂山町会場所在地： メイン会場： 毛呂山町大類ソフトボールパーク

第1日 2023年10月22日 １回戦 01時間26分

埼 玉レッドスティード

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

Ｎ e x u s 埼 玉
（投 手）○橋崎 彩奈,木村 愛叶
（捕 手）大内 心,郷古あいみ

1

2

試合番号

16
0

試合時間：

0
10 0 4

000

（投 手）●関 美羽,貞包 明希
（捕 手）酒井 美緒

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）齋藤 真瑚

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2023年10月22日 １回戦 01時間16分

埼 玉 R a p i d

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼 玉ＶＩＣＴＯＲＹ
（投 手）●小野原愛佳
（捕 手）濱塚 心

2

0

試合番号

1
2

試合時間：

2
0 1 0 0

0000

（投 手）○斎藤 希羽
（捕 手）川名 智陽

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）若林 弥杏

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2023年10月22日 ２回戦 01時間12分

ＪＡＷＳソフトボールクラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼 玉レッドスティード
（投 手）芳埜亜沙子,●草野 彩姫
（捕 手）山崎 咲夢

3

0

試合番号

0
10

試合時間：

8
0 0 0

1x10

（投 手）○橋崎 彩奈,木村 愛叶
（捕 手）大内 心,中野瑞千穂

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）大内 心
（三塁打）大内 心,郷古あいみ,前畑 衣澄
（二塁打）

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項

第1日 2023年10月22日 ２回戦 01時間16分

埼 玉ＶＩＣＴＯＲＹ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼 玉 ウ イ ン ズ
（投 手）●斎藤 希羽
（捕 手）川名 智陽

4

0

試合番号

2
3

試合時間：

0
0 2 0 0 0 0

x30000

（投 手）○野口 璃胡
（捕 手）齋藤 莉央

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）林 あかり,小久保 凛

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



第２２回埼玉県中学生大会（女子） 埼玉県大会
《記録４号》埼玉県毛呂山町会場所在地： メイン会場： 毛呂山町大類ソフトボールパーク

第2日 2023年10月29日 決 勝 01時間15分

埼 玉 ウ イ ン ズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

埼 玉レッドスティード
（投 手）●野口 璃胡
（捕 手）齋藤 莉央

5

0

試合番号

1
8

試合時間：

0
0 0 0 0 1

2x0240

（投 手）○橋崎 彩奈
（捕 手）大内 心

（本塁打）
（三塁打）中村 萌彩
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）塚本 穂花

得点差コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

特記事項



《記録５号》大会名：

投手の記録

第２２回埼玉県中学生大会（女子）　埼玉県大会
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投球回数チーム名氏名
試
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数

勝
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被犠牲打
打
数

失
点

No.

埼 玉レッドスティード橋崎　彩奈  46  42  7  1  1  0  0  4  0  18  0  0 0  1  181  3  0 1.000  30.58 1  12  

埼 玉レッドスティード木村　愛叶  7  6  0  0  0  0  0  1  0  2  0  0 0  0  26  0  0 0.000  10.00 2  2  

埼 玉 ウ イ ン ズ野口　璃胡  59  56  20  10  7  1  0  2  0  5  0  0 2  0  179  1  1 0.500  23.97 3  12 1/3

ＪＡＷＳソフトボールクラブ草野　彩姫  14  12  4  2  1  0  1  1  0  1  0  0 2  0  55  0  1 0.000  12.63 4  2 2/3

ＪＡＷＳソフトボールクラブ芳埜亜沙子  11  10  7  8  8  0  0  1  0  0  1  0 0  0  33  0  0 0.000  156.00 5  1  

埼 玉ＶＩＣＴＯＲＹ斎藤　希羽  56  48  13  4  4  2  0  5  1  2  0  0 1  0  174  1  1 0.500  22.15 6  13  



敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名氏名
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大会名：第２２回埼玉県中学生大会（女子）　埼玉県大会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

3

打
数

失
点

埼 玉レッドスティード橋崎　彩奈  46  42  7  1  1  0  0  4  0  18  0  0 0  1  181 0.58  3  0 1.000  3 12   1

埼 玉 R a p i d小野原愛佳  21  20  2  2  1  0  0  1  0  11  0  0 0  0  76 1.17  0  1 0.000  1 6   2

埼 玉ＶＩＣＴＯＲＹ斎藤　希羽  56  48  13  4  4  2  0  5  1  2  0  0 1  0  174 2.15  1  1 0.500  2 13   3

埼 玉 ウ イ ン ズ野口　璃胡  59  56  20  10  7  1  0  2  0  5  0  0 2  0  179 3.97  1  1 0.500  2 12 1/3 4
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第２２回埼玉県中学生大会（女子）　埼玉県大会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

3

 0  0  0 中嶋　梨遥 埼 玉レッドスティード  4  1  1  3  0  2  0  1  0  0  2  2  0  1.000  0 0 0 2  1.000  3 1

 2  1  0 小久保　凛 埼 玉 ウ イ ン ズ  5  4  3  0  2  0  0  1  0  1  1  4  0  0.750  1 0 0 4  0.800  2 2 1.000

 0  15  0 大内　　心 埼 玉レッドスティード  10  7  5  7  5  0  0  3  0  0  0  0  0  0.714  0 1 1 8  0.800  3 3 1.000

 0  6  1 若林　弥杏 埼 玉 R a p i d  3  3  2  0  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0.667  1 0 0 2  0.667  1 4 0.857

 2  1  0 小野原愛佳 埼 玉 R a p i d  4  3  2  0  1  0  0  1  0  0  0  0  0  0.667  0 0 0 3  0.750  1 4 1.000

 1  16  0 早川　希美 埼 玉ＶＩＣＴＯＲＹ  5  5  3  0  2  0  0  0  0  2  0  2  0  0.600  0 0 0 3  0.600  2 6 1.000

 2  1  0 齋藤　由佳 埼 玉レッドスティード  9  7  4  2  3  0  0  2  0  2  4  3  0  0.571  0 0 0 6  0.667  3 7 1.000

 0  0  0 大島　里桜 埼 玉レッドスティード  4  4  2  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0 2  0.500  3 8

 0  0  0 落合　　凛 埼 玉レッドスティード  4  4  2  0  4  0  0  0  0  0  0  2  0  0.500  0 0 0 2  0.500  1 8

 0  0  0 木村　愛叶 埼 玉レッドスティード  3  2  1  2  1  1  0  0  0  0  1  0  0  0.500  0 0 0 1  0.500  3 8

 0  0  0 宮下　綾乃 埼 玉レッドスティード  4  2  1  2  1  0  0  2  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0 3  0.750  3 8

 1  10  0 濱塚　　心 埼 玉 R a p i d  3  2  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0 2  0.667  1 8 1.000

 4  6  0 加藤　里香 埼 玉ＶＩＣＴＯＲＹ  7  5  2  1  0  0  0  2  0  0  0  3  0  0.400  0 0 0 4  0.571  2 13 1.000

 0  0  0 真弓　　絢 埼 玉ＶＩＣＴＯＲＹ  5  5  2  1  0  0  0  0  0  3  0  1  0  0.400  0 0 0 2  0.400  2 13

 3  3  0 齋藤　真瑚 埼 玉レッドスティード  9  8  3  3  5  0  1  0  0  0  1  1  0  0.375  1 0 0 3  0.333  3 15 1.000

 3  1  0 伊藤　真優 埼 玉レッドスティード  8  8  3  3  2  0  0  0  0  0  3  0  0  0.375  0 0 0 3  0.375  3 15 1.000

 0  0  0 塚本　穂花 埼 玉レッドスティード  5  3  1  2  0  0  0  2  0  0  0  0  0  0.333  1 0 0 3  0.600  3 17

 0  1  0 前畑　衣澄 埼 玉レッドスティード  9  6  2  3  1  0  0  2  1  0  0  1  0  0.333  0 1 0 5  0.556  3 17 1.000

 2  0  0 増田　美陽 埼 玉 R a p i d  3  3  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.333  0 0 0 1  0.333  1 17 1.000

 4  4  0 中村　萌彩 埼 玉 ウ イ ン ズ  6  6  2  2  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.333  0 1 0 2  0.333  2 17 1.000

 5  1  1 山根　悠那 埼 玉ＶＩＣＴＯＲＹ  7  7  2  1  1  0  0  0  0  1  0  1  0  0.286  0 0 0 2  0.286  2 21 0.857

 1  8  0 郷古あいみ 埼 玉レッドスティード  9  8  2  1  2  0  1  0  0  2  1  2  0  0.250  0 1 0 2  0.222  3 22 1.000

 1  0  0 山下華乃愛 埼 玉 R a p i d  4  4  1  1  0  0  0  0  0  1  0  2  0  0.250  0 0 0 1  0.250  1 22 1.000

 2  4  0 手塚　麻衣 埼 玉ＶＩＣＴＯＲＹ  5  5  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.200  0 0 0 1  0.200  2 24 1.000

 0  6  0 川名　智陽 埼 玉ＶＩＣＴＯＲＹ  5  5  1  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.200  0 0 0 1  0.200  2 24 1.000

 0  22  0 林　あかり 埼 玉 ウ イ ン ズ  6  5  1  1  0  0  0  0  1  2  0  1  0  0.200  1 0 0 2  0.333  2 24 1.000

 4  1  0 野口　璃胡 埼 玉 ウ イ ン ズ  6  6  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.167  0 0 0 1  0.167  2 27 1.000

 3  1  0 斎藤　希羽 埼 玉ＶＩＣＴＯＲＹ  5  5  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  2 28 1.000

 1  1  0 河又　美咲 埼 玉ＶＩＣＴＯＲＹ  5  5  0  0  0  0  0  0  0  2  0  1  0  0.000  0 0 0 0  0.000  2 28 1.000

 6  2  0 深野　莉子 埼 玉ＶＩＣＴＯＲＹ  7  7  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  2 28 1.000
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第２２回埼玉県中学生大会（女子）　埼玉県大会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

3

 0  0  0 堀口　優奈 埼 玉 R a p i d  3  2  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 1  0.333  1 28

 0  0  0 近藤あおい 埼 玉 R a p i d  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28

 0  0  0 田中　美優 埼 玉 R a p i d  3  2  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28

 0  1  0 樋口　　蘭 埼 玉 R a p i d  4  3  0  0  0  0  0  1  0  0  0  3  0  0.000  0 0 0 1  0.250  1 28 1.000

 5  2  0 髙橋　未唯 埼 玉 ウ イ ン ズ  5  5  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  2 28 1.000

 0  0  0 梶山いろは 埼 玉 ウ イ ン ズ  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  2 28

 4  0  1 樽見　夢奈 埼 玉 ウ イ ン ズ  5  4  0  0  1  0  0  1  0  3  0  1  0  0.000  0 0 0 1  0.200  2 28 0.800

 0  6  0 齋藤　莉央 埼 玉 ウ イ ン ズ  5  4  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  2 28 1.000

 0  0  0 田中　　葵 埼 玉 ウ イ ン ズ  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0 0  0.000  1 28



第２２回埼玉県中学生大会（女子）　埼玉県大会
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埼 玉レッドスティード成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

No.

 0  0  0 中嶋　梨遥 1  4  1  1  3  0  2  0  1  0  0  2  2  0  1.000  0 0 0  1.000 2 1  3

 0  0  0 大島　里桜 2  4  4  2  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.500 2 2  3

 1  8  0 郷古あいみ 3  9  8  2  1  2  0  1  0  0  2  1  2  0  0.250  0 1 0  0.222 2 3  31.000

 0  0  0 落合　　凛 4  4  4  2  0  4  0  0  0  0  0  0  2  0  0.500  0 0 0  0.500 2 4  1

 0  0  0 塚本　穂花 5  5  3  1  2  0  0  0  2  0  0  0  0  0  0.333  1 0 0  0.600 3 5  3

 3  3  0 齋藤　真瑚 6  9  8  3  3  5  0  1  0  0  0  1  1  0  0.375  1 0 0  0.333 3 6  31.000

 2  1  0 齋藤　由佳 7  9  7  4  2  3  0  0  2  0  2  4  3  0  0.571  0 0 0  0.667 6 7  31.000

 0  0  0 木村　愛叶 8  3  2  1  2  1  1  0  0  0  0  1  0  0  0.500  0 0 0  0.500 1 8  3

 0  0  0 宮下　綾乃 9  4  2  1  2  1  0  0  2  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.750 3 9  3

 3  1  0 伊藤　真優 10  8  8  3  3  2  0  0  0  0  0  3  0  0  0.375  0 0 0  0.375 3 10  31.000

 0  1  0 前畑　衣澄 11  9  6  2  3  1  0  0  2  1  0  0  1  0  0.333  0 1 0  0.556 5 11  31.000

 0  15  0 大内　　心 12  10  7  5  7  5  0  0  3  0  0  0  0  0  0.714  0 1 1  0.800 8 12  31.000

 0  0  1 橋崎　彩奈 13  1  0  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  1.000 1 13  30.000

 1  0  0 関口　明音 14  1  1  0  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 14  21.000

 2  0  0 田原　柑那 15  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 15  11.000

 0  0  0 菅野　　芽 16  1  0  0  1  1  0  1  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 16  3

 1  0  0 斉藤　　心 17  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0.000  0 0 0  0.000 0 17  21.000

 0  2  0 井上小柚貴 18  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 18  21.000

 0  0  0 小日向　凛 19  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 19  1

 0  5  0 中澤佑紀奈 20  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  1.000  0 0 0  1.000 1 20  21.000

 2  4  0 中野瑞千穂 24  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 21  11.000

 0  2  1 鈴木　一瑚 25  2  2  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.500 1 22  10.667

 15  42  2  87  67  29  34  26  3  3  13  1  4  15  14  0  2 3 1 43 0.433  0.512 0.966  3



第２２回埼玉県中学生大会（女子）　埼玉県大会
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埼 玉 ウ イ ン ズ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

No.

 5  2  0 髙橋　未唯 1  5  5  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 1  21.000

 0  0  0 梶山いろは 2  3  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 2  2

 0  0  0 高野　美空 3  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 3  1

 4  1  0 野口　璃胡 5  6  6  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0.167  0 0 0  0.167 1 4  21.000

 4  0  1 樽見　夢奈 6  5  4  0  0  1  0  0  1  0  3  0  1  0  0.000  0 0 0  0.200 1 5  20.800

 5  1  0 高田　　蘭 7  2  2  0  0  0  0  0  0  0  2  1  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 6  11.000

 0  6  0 齋藤　莉央 8  5  4  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 7  21.000

 4  4  0 中村　萌彩 9  6  6  2  2  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.333  0 1 0  0.333 2 8  21.000

 0  22  0 林　あかり 11  6  5  1  1  0  0  0  0  1  2  0  1  0  0.200  1 0 0  0.333 2 9  21.000

 2  1  0 小久保　凛 12  5  4  3  0  2  0  0  1  0  1  1  4  0  0.750  1 0 0  0.800 4 10  21.000

 0  0  0 田中　　葵 15  3  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 11  1

 24  37  1  47  43  7  4  4  1  0  2  1  12  2  7  0  2 1 0 10 0.163  0.217 0.984  2



第２２回埼玉県中学生大会（女子）　埼玉県大会
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ＪＡＷＳソフトボールクラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

３位

No.

 0  0  0 山崎　咲夢 2  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 1  1

 1  0  0 渡邉ゆきの 6  2  2  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 2  11.000

 0  2  0 三隅　玲奈 7  2  1  0  0  0  0  0  1  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0  0.500 1 3  11.000

 1  2  0 山崎　琳央 10  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.500 1 4  11.000

 0  0  0 鈴木穂乃花 15  2  2  1  0  0  0  0  0  0  1  1  0  0  0.500  0 0 0  0.500 1 5  1

 0  0  0 芳埜亜沙子 16  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 6  1

 0  0  0 宮下　流歌 17  2  2  1  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.500  0 0 0  0.500 1 7  1

 1  0  1 山岸　莉奈 19  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 8  10.500

 2  2  0 小川　心実 37  2  2  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.500  0 0 0  0.500 1 9  11.000

 3  0  0 草野　彩姫 39  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 10  11.000

 0  5  0 基　　夏希 62  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 11  11.000

 0  0  0 神野　智絆 99  2  1  1  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  1.000  0 0 0  1.000 2 12  1

 8  11  1  17  14  4  0  0  0  0  3  0  5  1  5  0  0 0 0 7 0.286  0.412 0.950  1
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埼 玉ＶＩＣＴＯＲＹ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

３位

No.

 2  4  0 手塚　麻衣 7  5  5  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.200  0 0 0  0.200 1 1  21.000

 5  1  1 山根　悠那 10  7  7  2  1  1  0  0  0  0  1  0  1  0  0.286  0 0 0  0.286 2 2  20.857

 4  6  0 加藤　里香 12  7  5  2  1  0  0  0  2  0  0  0  3  0  0.400  0 0 0  0.571 4 3  21.000

 0  6  0 川名　智陽 14  5  5  1  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0.200  0 0 0  0.200 1 4  21.000

 1  16  0 早川　希美 17  5  5  3  0  2  0  0  0  0  2  0  2  0  0.600  0 0 0  0.600 3 5  21.000

 3  1  0 斎藤　希羽 25  5  5  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 6  21.000

 0  2  0 倉澤　美綺 26  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 7  21.000

 0  0  0 木元　萌香 29  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 8  2

 0  0  0 真弓　　絢 33  5  5  2  1  0  0  0  0  0  3  0  1  0  0.400  0 0 0  0.400 2 9  2

 1  1  0 河又　美咲 42  5  5  0  0  0  0  0  0  0  2  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0 10  21.000

 6  2  0 深野　莉子 77  7  7  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0 11  21.000

 22  39  1  51  49  11  4  3  0  0  2  0  14  0  8  0  0 0 0 13 0.224  0.255 0.984  2
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